
D
O

D
A

TE
K

 S
M

LO
U

V
Y

 O
 D

ÍL
O

 N
A

 S
TA

V
EB

N
Í 

PR
A

ČE

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
č. smlouvy: 431/00066001/2016

a

Město Kutná Hora
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
Bc. Martinem Starým, starostou 
00236195 
CZ00236195

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

M - SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
bankovní spojení: ČS a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
430
jejímž jménem jedná Ing. Václav Kučera, předseda představenstva a

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva 
č. smlouvy: 25-SOD-2016-012

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

PREAMBULE
a) Smluvní strany uzavřely dne 15. srpna 2016 smlouvu o dílo na provedení a dokončení 

stavebních prací „III/3377 ul. Kremnická, Kutná Hora, sanační práce -  dostavba celého 
úseku zdi“ (dále jen „Smlouva“ a „Dílo“).

b) V průběhu plnění Smlouvy došlo k potřebě víceprací Díla, které Objednatel jednající 
s náležitou péčí nemohl ve stanoveném rozsahu a podobě předvídat.



c) Tyto změny Díla odpovídají článku 6.6 Smlouvy a podmínkám stanoveným v § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (tzv. změny 
z nepředvídaných důvodů).

d) Smluvní strany dále přistoupily k dalším změnám Smlouvy (nad rozsah shora uvedených 
víceprací), které jsou upraveny v čl. 1 tohoto dodatku, zejména termíny provádění díla.

Ze shora uvedených důvodů smluvní strany uzavírají tento

dodatek č. 3 Smlouvy
(dále jen „dodatek“):

Článek 1.
Změna termínu dokončení stavby

1.2. Termín dokončení díla a předání Objednateli podle článku 4.1. se na základě 
požadavku provádět práce na komunikaci za kompletní uzávěry během měsíců 
července a srpna a dále z důvodu zimní přestávky prodlužuje do 30. 9. 2017. Doba 
pro zprovoznění do 31. 8. 2017. Vše dle zápisu z RÁMO 19. 4. 2017 článek 3 
odstavec 4.

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek nabývá platnostfa účinnosti dnem jeho uzavření.
2.2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se řídí 

Smlouvou.
2.3. Tento dodatek bude uveřejněn na profilu Objednatelů.
2.4. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž každý Objednatel 

(tj. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
a Město Kutná Hora) obdrží vždy 2 stejnopisy a Zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

2.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující.

2



¿ 2 - 0 6 .  ¿017 2Z- 06,2017V dne V Hradci Králové dne

M - SILNICE a.s.
Ing. Václav Kučera, předseda představenstva

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

V ________dne 7 1 fiíj r ,?j7 V Hradci Králové dne 22, 06. ¿017

Město Kutná Hora 
Bc. Martin Starý, starosta

M - SILNICE a.s.
Ing. Zdeněk
představenstva

Babka, místopředseda

3


